IMEHOBAHHE OPraHa, OCYUECTB/AIOLIEro MOJHOMOUYHS yupeauTes

Csenenusi 0 BAOKEHHAX B 00BbEKTHI HEIBIAKHMOT0 HMYIIECTBA, 06 06beKTAX He3aBepWEHHOr0 CTPOHTENbCTBA (101KETHOT0 (ABTOHOMHOI0) Y4peXIeHHS

rexnenne: Cankr-TlerepOyprekoe rocynapeTBeHHOE aBTOHOMHOE yupexaeHite "[IHpPeKIILs N0 YNpaBeHHio CIOPTHBHBIMI COOPYXKeHHAMN"

WIOAHYHOCTD' FON0BAs
'HHLA H3MepeHns: pyd
mp-2018

Ha 1 suBaps 2018 r.

@

opma no OKY]]

KO/Ibl
0503790

JHara

01/01/18

no OKIIO

HHH

7804349556

I'nasa no BK

83

no OKTMO

40329000

no OKEH

383

HanmeHosanne
roKasaress

Kon

cTpo
KE

HHH
Ganaxco-
nepxkatens

Kon o6bekra

Kanactpossiii
HoMep o0bexTa
HEABIXKHMOCTH

YueTHblit HOMep o0bekTa

Ha

OTHETHYIO
nary

Crary
o0bek

Ha
oT4eT

aarty

Lene
Bast
dynk
uns
obbe

TIpuoct

(npexp

CTPOHTENLCTBA

TInanoBbie cpoku
peanizauun
HHBECTHUHOHHOIO
npoexTa, rox

ron

Ko
npuy
HHBI

TIOACHEHHs

Ha4ano
peanis
aunu

OKOHY
aHue
peanis

peanns
auun
uesieBo

Cwmernas
CTOHMOCTB
Ha
OTHETHYI0
nary, pyo.

Pacxonbl Ha Peann3auHlo HHBECTHLUHOHHOIO NPOEKTa Mo JaHHbIM mvﬂ_dh._.nﬂnzoa yuera, v%.w

daktuueckie (no cuery 010611000)

KaccoBbl€ pacxonbl ¢ Havana
peanzaLii HHBECTHLIHOHHOTO
npoexta

Ha
Havano
roaa

yBeseHne

YMEHblLUEHHEe

Ha

KOHeu BCEro

H3 HIIX CPenCTB
tenepanbroro
Gromkera

1

[N

n

6

13 14 15

16

17

18

19

22

310%K€eHHS B 00bEeKTHI
ABEPUIEHHOr0
OHTENbCTBA,
1504eHHbIe B JOKYMEHT,
AHABJIHBAKIWHI
npenesieHHe
1KeTHBIX CPEICTB Ha
JTH3ALHI0
3eCTHUHOHHBIX
1eKTOB, BCEro:

B TOM 4HCJE M0

X X X

3/10KeHHS B 00BEKTbI
iBEPUIEHHOT0
OHTEeNBbCTBA, HE
{H0YEHHBIE B IOKYMEHT,
tHABJHBAIOWHI
sipeaesieHHe
7KEeTHBIX CPEACTB Ha
JIH3AUHIO
{eCTHUHOHHBIX
'eKTOB, BCEro:

B TOM YHCJIE 110

200

175 271 659,81

111 649 333,53

21924 678,75

133574 012,28

142 293 623,10

S1yC U1 BPEMEHHOTo
KHBAHHS 3AHHMAIO LIXCS
¢. Ceposo, Jlechas yn.,
aut.B))

200

78:38:0022627:202

5

831400000000320
2504007100011

000000000000000
0000000000000

01

2017, 2017

53 203 499.85

47372 798.93

49 691 822,78

52096 684,61

-eKT JUIAl 3aHATHIT
KYJIbTYPOIi il CIOPTOM

Ceposo, JlecHas yi , 1
ar. K)

200

78:38:0022627:202

0

831400000000320
2504007100021

000000000000000
0000000000000

01

2017| 2017

34 886 843,57

28337 592,23

2098 158,14

2

34 886 843.57

~eKT CrOpTa M0 anpecy
Ceposo, Jlecnas yi.,

ant. L]

200

78:38:0022627:201

9

831400000000320
2504007100031

000000000000000
0000000000000

01

09

2015 2018 2018

87 181 316,39

16 907 496,76

5

2846 439.13| 55310 094,92

)6beKThI 3AKOHYEHHOr 0
JOHTEIBCTBA,
/leHHbIE B
ANYATALHIO, He
uremHe
v1aPCTBEHHYIO
CTPALHIO, BCETO:

B TOM HCJIe N0
eKTam:

300

NanHTaJbHble
AeHHS, NPOH3IBEAEHHbIE
5beKTbl, CTPOHTEILCTBO
FOpPbIX HE HAYHHAJIOCH,
co:

B TOM 4HCJIE M0
CKTAM:

H3 HHX:

400

2 800 000,00

2800 000,00

2800 000,00 2 800 000,00




mp-2018

to

Haunmenosanne
nokasarens

Kon

KH

HHH
Gananco-
nepikaress

Kon obwexra

Kanactposbiit
HoMep o0bekTa
ocTi

VueTHslii HOMep oObekTa

Ha
OTHETHYK
nary

Craty
obbek

Ha
oT4eT

nary

Llene

dynk
uns
obbe

Tnanosbie cpokH

TIpnocrt

(mpekp

CTpOHTENbCTBA

P

HHBECTHLUHOHHOIO
MPOeKTa, roa

ron

Kon
npiy
HHBI

MOACHEHHA

Hauaso
peanus
auun

OKOHY
aHne
peanis

peanu3
auun
eneso

Cmernas
CTOMMOCTH
Ha
OTHYETHYHO
nary, py6.

Pacxozibl Ha peaii3aLiio HHBECTHUHOHHOTO NPOEKTA NO 1AHHBIM OYXraTTepcKkoro yuera, pyd

dakrieckue (no cuery 010611000)

KaccoBble pacxo/ibl ¢ Ha4ana
peanHsauii HHBECTHUHOHHOTO
npoekta

Ha
Havano
roaa

yBejaH4eHHe YMEHbLIEHHE

Ha
KOHel
rona

H3 HHX CPeAcTs
tenepanbroro
Gromkera

BCEro

1

o

%)

5

6

10

13 14 15

16

17 18 19

20

21 22

KT U1 MPOBEIEHHA

JHO-TPEHHPOBOYHOTO
iiecca 1 cbopos (CO

'4") noc. Ceposo, Jlecras
19

400

88:88:888888:8888
888888

831400000000320
2504007100041

000000000000000
0000000000000

04

2014

2800 000,00

2800 000,00

2800 000,00

2800 000,00

PACXOAbI HA NPOEKTHO-
\CKATeJIbCKHE PaboThbl H
'eKTHO-CMETHYIO
“YMEHTAUHI0, BCEro:

B TOM 4HCJe no
cKTaM:

2800 000,00

2 800 000,00

2 800 000,00

2 800 000,00

‘KT JUIA NpOBeeHNs
HO-TPEHHPOBOYHOTO
iecca 1 cbopos (CO
49") noc. Ceposo, Jlechas
19

410

88:88:888888:8888
888888

831400000000320
2504007100041

000000000000000
0000000000000

04

2014

2800 000,00

2 800 000,00

2800 000,00

2800 000,00

‘lanuTanbHBIE
KeHHS, IPOH3BEACHHBIE
i npuodperennn
SKTOB HE3ABEPIIEHHOr0
IHTEJIBCTBA, BCEro:

B TOM 4HCJE:

BKJIHOYE€HHBIX B
“YMEHT,
1HABJIHBAKOWHI
apenesieHHe
KETHBIX CPEACTB HA
1H3AUHIO
‘eCTHUHOHHBIX
‘eKTOB, BCEro:

B TOM 1HCJIE N0

. He BKJIWYE€HHBIX B
YMEHT,
IHABJIHBAIOWHIT
apenejieHHe
IAKETHBIX CPEACTB HA
IH3AUHI0
“eCTHUHOHHBIX

ro

600

178 071 659,81

114 449 333,53| 21 924 678,75

136 374 012,28

145093 623,10

9.E. CMupnoza

(pacuid)poBKa MOAMHCH)




